

U.F. 47 / C / 2017

Dodávateľ: RAJJAN, s.r.o. Komenského 703/14 96223 Očová Prevádzka: Strážska cesta 3873, Zvolen IČO: 44018002 DIČ: 2022546042 IČ DPH: SK 2022546042 Okr. súdu Banská Bystrica Oddiel Sro, vložka číslo 14398/S		Faktúra č.: 20110038 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 20110038 Konšt. symbol: Číslo objednávky: Dodací list č.:
Dátum dodania: 09.06.2011 Dátum vystavenia: 10.06.2011 Dátum splatnosti: 17.06.2011 Forma úhrady: prevodný príkaz Peňažný ústav: ČSOB Pobočka: Zvolen Číslo účtu: 4006056986/7500 IBAN: SWIFT:		Odberateľ: Obecný Úrad Lukavica Lipová 1 96231 Lukavica IČO: 00648418 DIČ: 00648418/ IČ DPH: Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zl'ava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
Výdajka č.: V110044 - Obecný Úrad Lukavica							
60002	UD - 30 - 3m	18,000	bm	0,400	7,20	0,48	20
60012	CD - 60 - 4m	44,000	bm	0,630	27,72	0,76	20
7010	Rigips tmel Super 5 kg	3,000	ks	3,750	11,25	4,50	20
0068	Sadrokartón biely RB 1,2x2m 2,4m2/tab	8,000	ks	4,000	32,00	4,80	20
00098	Armovacia sieťka 145g/m CM TOP	50,000	bm	0,458	22,92	0,55	20
743621	Knauf feinputz aussen 40 kg	3,000	ks	5,667	17,00	6,80	20
LBs 082/18	RCemix 082/18 R Jadrová omietka ručná 40kg	5,000	ks	4,758	23,79	5,71	20
46412	RSP PVC 80x80 s nosom 2,5m roh so sieťkou	7,500	bm	0,450	3,38	0,54	20
40140DMU	Montážna pena 750ml DISTYK modrý	1,000	ks	3,892	3,89	4,67	20
50292DX	Duvilax BD -20 5kg	1,000	ks	12,333	12,33	14,80	20
1.15815	Sťahovacia láta trap. SLT 1500	1,000	ks	6,250	6,25	7,50	20
BWFS3545	FS 3,5x45mm skrut. sadro /vrecko 100ks/	2,000	bal	1,333	2,67	1,60	20
01024210	Ytong 200/599/249 P4-500 /42/	25,000	ks	2,678	66,95	3,21	20
01002	Štandard lep. OkoFlex C1T 25 kg	8,000	ks	3,000	24,00	3,60	20
					261,35		

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
19%	0,00	0,00
20%	261,35	52,27

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 313,62
 Záloha: 0,00
K úhrade: 313,62 EUR
 K úhrade (informatívne): 9 448,11 SKK
 (konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

